
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 П. НЕРЛЬ 

(МКДОУ детский сад №1 п. Нерль)

ПРИКАЗ

От 14.01.2022 года № 1-6

п. Нерль

«О внесении изменений и дополнений в образовательные программы ДОУ»

В соответствии с:
-Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,
- Приказом Минобрнауки от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования», письмом Роспотребнадзора от 08.05.2020 № 02/8900-2020-24,

- Действующими СанПин;
- Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно -эпидемиологических требований к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

- Программой «От рождения до школы» - инновационной программой 
дошкольного образования, издание 5-е (инновационное), дополненное и 
переработанное, под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой, Э.М 
Дорофеевой -  МОЗАИКА-СИНТЕЗ, МОСКВА, 2019,

- Приказом Минобрнауки России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования»;

- Протокола педагогического Совета № 3 от 14.01.2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения и /или дополнения в Образовательную программу дошкольного 
образования МКДОУ детский сад № 1 п. Нерль и ввести их в действие с 14.01.2022 года.


		2022-07-25T13:44:38+0300
	Федотова Валентина Алексеевна




